

Data de Abertura: 26 de abril de 2019  
 Horário: 09h00min



PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS, PEDAGÓGICOS E PERMANENTES DESTINADOS AS AÇÕES DO PAR - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE

LOTE I - MATERIAL DIDÁTICO E PEDAGÓGICO								
Item	Descrição	Unid	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr Total	VR UNITÁRIO EXTENSO	VR TOTAL EXTENSO
2	CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL	Und	1	BAMBOL A	R\$ 343,00	R\$ 343,00	trezentos e quarenta e três reais	trezentos e quarenta e três reais
3	PIA DE COZINHA - MDF	Und	5	EDITOR A FUNDAMENTAL	R\$ 120,60	R\$ 603,00	cento e vinte reais e sessenta centavos	seiscentos e três reais
7	CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO	Und	10	EDITOR A FUNDAMENTAL	R\$ 43,01	R\$ 430,10	quarenta e três reais e um centavo	quatrocentos e trinta reais e dez centavos
8	CONJUNTO DE QUEBRA - CABEÇA PROGRESSIVO - PAPELÃO	Und	10	EDITOR A FUNDAMENTAL	R\$ 46,44	R\$ 464,40	quarenta e seis reais e quarenta e quatro centavos	quatrocentos e sessenta e quatro reais e quarenta centavos
11	CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA	Und	2	SILME	R\$ 68,55	R\$ 137,10	sessenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos	cento e trinta e sete reais e dez centavos
12	CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL	Und	1	BAMBOL A	R\$ 260,00	R\$ 260,00	duzentos e sessenta reais	duzentos e sessenta reais
19	CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLÁSTICO	Und	2	LIDER	R\$ 250,00	R\$ 500,00	duzentos e cinquenta reais	quinhentos reais
20	FOGÃO - MDF	Und	5	EDITOR A FUNDAMENTAL	R\$ 126,38	R\$ 631,90	cento e vinte e seis reais e trinta e oito centavos	seiscentos e trinta e um reais e noventa centavos
23	CONJUNTO DOMINÓ COM TEXTURA - MDF	Und	3	CIA BRINK	R\$ 106,63	R\$ 319,89	cento e seis reais e sessenta e três centavos	trezentos e dezanove reais e oitenta e nove centavos
25	CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF	Und	3	EDITOR A FUNDAMENTAL	R\$ 94,95	R\$ 284,85	noventa e quatro reais e noventa e cinco centavos	duzentos e oitenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos
28	GELADEIRA - MDF	Und	5	EDITOR A FUNDAMENTAL	R\$ 119,65	R\$ 598,25	cento e dezanove reais e sessenta e cinco centavos	quinhentos e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos
32	CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA - MDF	Und	3	CIA BRINK	R\$ 110,00	R\$ 330,00	cento e dez reais	trezentos e trinta reais
33	CASINHA DE BONECA - MADEIRA	Und	2	EDITOR A FUNDAMENTAL	R\$ 1.574,19	R\$ 3.148,38	mil quinhentos e setenta e quatro reais e dezanove centavos	três mil, cento e quarenta e oito reais e trinta e oito centavos
37	CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL	Und	1	LIDER	R\$ 40,00	R\$ 40,00	quarenta reais	quarenta reais
38	BANDINHA RÍTMICA	Und	4	TERUSK E	R\$ 137,50	R\$ 550,00	cento e trinta e sete reais e cinquenta centavos	quinhentos e cinquenta reais

LUCIANA DE OLIVEIRA ME

Av. Maestro Lisboa, 2710  
 Loja 08 CEP: 60832-402  
 Lagoa Redonda  
 Fortaleza - CE  
 Tel: (85) 9.9732-2099

vendaslucianaoliveira@gmail.com  
 CNPJ: 27.663.583/0001-97  
 IE: 06.661455-4





Data de Abertura: 26 de abril de 2019  
Horário: 09h00min



**PROPOSTA DE PREÇOS**

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIDÁTICOS, PEDAGÓGICOS E PERMANENTES DESTINADOS ÀS AÇÕES DO PAR - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE

LOTE I - MATERIAL DIDÁTICO E PEDAGÓGICO								
Item	Descrição	Unid	Qtd	Marca	Vr Unit	Vr Total	VR UNITÁRIO EXTENSO	VR TOTAL EXTENSO
1	CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL	Und	1	BAMBOL A	R\$ 272,64	R\$ 272,64	duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos	duzentos e setenta e dois reais e sessenta e quatro centavos
5	CONJUNTO DE CARRINHÃO DE BONECA - METAL	Und	3	OLIVEIR A	R\$ 250,65	R\$ 751,95	duzentos e cinquenta reais e sessenta e cinco centavos	setecentos e cinquenta e um reais e noventa e cinco centavos
<b>VALOR DA PROPOSTA&gt;&gt;&gt;&gt;&gt;&gt;&gt;&gt;&gt;&gt;&gt;&gt;</b>						<b>R\$ 1.024,59</b>	mil e vinte e quatro reais e cinquenta e nove centavos	

Importa a presente Proposta a quantia de **R\$ 1.024,59**  
mil e vinte e quatro reais e cinquenta e nove centavos

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Informamos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

Declaramos que todos os produtos fornecidos possuem garantia ou prazo de validade de no mínimo de 04 (quatro) meses e de acordo com o Código de Defesa do Consumidor, referente a defeitos de fabricação, embalagem ou outros.

Declaramos que concordamos com todos os termos do Edital.

Representante Legal:

LUCIANA DE OLIVEIRA, portador(a) da cédula de identidade nº 92008016927, e inscrito(a) no CPF sob o nº 636.000.723-15, Solteira, domiciliada em Travessa Ibiapaba, 54 - Edson Queiroz - Fortaleza/Ce - Cep: 60.812-730.

Razão Social: LUCIANA DE OLIVEIRA ME

CNPJ: 27.663.583/0001-97 Inscrição Estadual: 06.661455-4

Endereço completo: Av. Maestro Lisboa, 2710 - Loja 08 - CEP: 60832-402 - Lagoa Redonda Fortaleza - CE

Tel: (85) 3476-8947 email: vendaslucianaoliveira@gmail.com

CONTA: Banco do Brasil, Ag: 3474-6 C/C: 54076-5

Validade da Proposta:

60 (sessenta) dias

Prazo de Entrega:

05 (CINCO) DIAS ÚTEIS.

Fortaleza/CE, 03 de Maio de 2019

vendaslucianaoliveira@gmail.com  
CNPJ: 27.663.583/0001-97  
IE: 06.661455-4

LUCIANA DE OLIVEIRA ME

*Luciana de Oliveira*

Luciana de Oliveira  
Administradora  
RG: 92008016927  
CPF: 636.000.723-15